
 
www.usr.sicilia.it 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

DIREZIONE GENERALE 
Via Fattori, 60 - 90146 Palermo - Tel. 091/6909111 

pec drsi@postacert.istruzione.it     mail direzione-sicilia@istruzione.it      C.F. 80018500829 
 

 

Dirigente:                                 

Responsabile del procedimento:                                  

 

    Palermo,  15.9.2016 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA la circolare del Ministro del 17 giugno 2016, prot. n. 15352, con particolare riferimento alla lettera C), 

le cui disposizioni definiscono le procedure per l’individuazione del personale scolastico da destinare ai 

progetti nazionali di cui all’articolo 1, comma 65, legge n. 107 del 2015 per l’anno scolastico 2016/17;  

VISTO il Decreto del Ministro n. 659 del 26 agosto 2016 che assegna all’Ufficio Scolastico per la Sicilia un 

contingente complessivo di n. 76 unità di personale docente da destinare ai progetti nazionali ai sensi 

dell’articolo 1 comma 65, legge n. 107 del 2015;  

VISTO il proprio Avviso prot. n 16719 del 30 agosto 2016 con il quale è stata indetta la procedura per la 

selezione delle suddette 76 unità;  

CONSIDERATA  l’esigenza di ripartire le stesse tra le diverse province, al fine di garantirne la migliore 

utilizzazione e  l’ottimale azione dell’Ufficio sul territorio; 

DISPONE 

Il contingente complessivo di n. 76 unità di personale docente da destinare ai progetti nazionali ai sensi 

dell’articolo 1 comma 65, legge n. 107 del 2015 di cui al Decreto del Ministro n. 659 del 26 agosto 2016 è 

ripartito secondo la tabella allegata, che costituisce parte integrante del presente disposto. 

         

         IL DIRETTORE GENERALE 
           Maria Luisa Altomonte 

MIUR.AOODRSI.REGISTRO UFFICIALE(U).0018524.15-09-2016

http://www.usr.sicilia.it/
mailto:drsi@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-sicilia@istruzione.it
mailto:direzione-sicilia@istruzione.it

